
31.08.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500209691-N-2018 z dnia 31-08-2018 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 608137-N-2018 

Data: 23/08/18 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej m.st. Warszawy, Krajowy numer identyfikacyjny

1329210700000, ul. ul. Polna  1, 00622   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

225 967 300, e-mail kwatermistrzkp@warszawa-straz.pl, faks 225 967 800. 

Adres strony internetowej (url): www.warszawa-straz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: zakończenia: 2018-11-30 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Termin realizacji zamówienia ustala się na dzień 12 grudnia

2018 r. z zastrzeżeniem, że rozliczenie robót (przedłożenie prawidłowo wystawionych faktur Vat

za wykonane roboty budowlane) o łącznej wartości co najmniej 600000,00 zł brutto (słownie:

sześćset tysięcy złotych) winno zakończyć się w terminie do dnia 30.11.2018 r. pod rygorem

częściowego odstąpienia od umowy przez Zamawiającego. 

 


